



Date 6/22/2018
Estimate # 2018-6909
PO #
Terms Credit Card
Rep PT
FOB FOB Factory
Days Valid 30

Proposal For:
 Beverly Hills Unified School District
 255 south laskey drive
 Los Angeles , California
 United States
Phone: (805) 341-7094
Fax:
Email:
Project: Beverly Hills Unified School District:Vibration & Noise Rental

#	Item	Description	Qty	Unit Price	Total
1	VRA130M	AVM Automated Vibration Monitor. Monthly provision of equipment and service includes fiberglass enclosure, Instantel vibration monitor, triaxial geophone with 6 ft cable, battery with charging regulator, AC adaptor, cell modem with data service, and project website with automated processing, data archive, and alerts by email or sms. Does not include one-time setup fee for website. 3 units x 6 months	18	\$700.00	\$12,600.00
2	VRC120M	Sound Level Microphone, monthly rental, for Micromate. 6 ft cable 3 units x 6 months	18	\$300.00	\$5,400.00
3	SVD110	Setup-Fee for Project Website. One-time fee includes configuration of project website with measurement inputs, calibrations, processing, data archive, plan view, time plot, reports, and alerts. Customer will be asked for project name and list of users. Some visual customization is available. Users will be emailed login information and passwords when website is ready. INCLUDES 80% educational use discount	1	\$350.00	\$350.00
4	ESR110M	Automated Dust Monitor. Monitoring Measure aerosol concentrations corresponding to PM 1 , PM 2.5 , Respirable, PM 10 or size fractions Aerosol concentration range 0.001 to 400 mg/m ³ Monthly provision of equipment and service includes NEMA 4 enclosure, data collection hardware, cell modem with service, and web-based reporting. 3 units x 6 months	18	\$1,000.00	\$18,000.00

Geo-Instruments shall charge a customer sales tax on products sold, rentals, labor charges, services provided and other revenue billings based upon prevailing regulatory requirements. Customers should provide a valid sales tax exempt certificate or reseller permit where applicable.

Subtotal: \$36,350.00
 Tax: \$3,544.13
Total: \$39,894.13

Cost of shipping, if not included in this quote, will be invoiced at time of sale based on delivery location, urgency, and method of shipment.